

**ILK Company ApS**  
Kornmarksvej 22, st.  
2605 Brøndby

**CVR-nummer 40035087**

### **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. januar 2023

---

Ihsan Korkmaz  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

ILK Company ApS  
Kornmarksvej 22, st.  
2605 Brøndby

Hjemstedskommune: Brøndby  
CVR-nummer: 40035087  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

### Direktion

Ihsan Korkmaz

### Revisor

Dansk Revision Frederikssund  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Havnegade 4  
3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været vognmandsvirksomhed og mandskabsformidling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Som nævnt i anvendt regnskabspraksis er årets resultat påvirket af en avance ved salg af leasingaktiver på TDKK 557. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2021/22	2020/21
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. oktober - 30. september</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.924.665</b>	<b>10.794</b>
1	Personaleomkostninger	-13.604.282	-8.544
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.320.383</b>	<b>2.250</b>
	Indtægter af andre kapitalandele	51.754	24
	Finansielle indtægter	8.209	16
2	Finansielle omkostninger	-40.702	-33
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.339.644</b>	<b>2.257</b>
	Skat af årets resultat	-531.827	-520
	<b>Årets resultat</b>	<b>1.807.817</b>	<b>1.737</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	1.807.817	1.737
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>1.807.817</b>	<b>1.737</b>
3	Særlige poster		



		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. september</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.602	8
	Deposita	29.400	29
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>37.002</b>	<b>37</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.002</b>	<b>37</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.887.735	3.450
	Andre tilgodehavender	14.500	485
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	69.042	157
	Periodeafgrænsningsposter	474.305	159
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.445.582</b>	<b>4.251</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>4.158.013</b>	<b>2.184</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.603.595</b>	<b>6.435</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>10.640.597</b>	<b>6.472</b>

		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. september</b>		
	Virksomhedskapital	400.000	400
	Overført resultat	4.842.791	3.035
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.242.791</b>	<b>3.435</b>
	Hensættelser til udskudt skat	82.590	35
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>82.590</b>	<b>35</b>
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	493.224	543
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>493.224</b>	<b>543</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.785.772	289
	Gæld til tilknyttede virksomheder	53.803	754
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	543.364	0
	Anden gæld	1.439.053	1.415
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4.821.992</b>	<b>2.458</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.315.216</b>	<b>3.002</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>10.640.597</b>	<b>6.472</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september			
Saldo primo	400	3.035	3.435
Årets resultat	0	1.808	1.808
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400</b>	<b>4.843</b>	<b>5.243</b>

	2021/22	2020/21
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	10.710.398	7.050
Pensioner	907.507	380
Andre omkostninger til social sikring	407.712	230
Øvrige personaleomkostninger	1.578.664	884
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>13.604.282</b>	<b>8.544</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 29 beskæftigede (sidste år 19).		
<b>2</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	6.550	19
Andre finansielle omkostninger	34.152	14
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>40.702</b>	<b>33</b>
<b>3</b>		
<b>Særlige poster</b>		
Selskabets resultat er påvirket af en ekstraordinær indtægt ved salg af et leasingaktiv på TDKK 557. Indtægten er indregnet i posten "Andre driftsindtægter".		
<b>4</b>		
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	69.042	157
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>69.042</b>	<b>157</b>
Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, hvilket ultimo året svarer til 9,55 %.		
Der har været tilbagebetaling af lånet med TDKK 157 i årets løb.		
Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.		
<b>5</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

	2021/22	2020/21
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet ILK Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-skatte inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**7 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Restløbetid i 2-60 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 346, i alt TDKK 11.869.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
